Протокол № 3

заседания комиссии по противодействию коррупции в Тюхтетском районе,

утвержденной постановлением администрации Тюхтетского района

от 17.06.2009 № 156

с. Тюхтет                                                                                                        30.09.2020 г.

Присутствовали:

члены комиссии: Тимофеев О.Н., Гопанцова М.А., Булаева Л.А., Петрович В.С.,

Овчарова Н.Н.

Повестка:

1. О результатах представления сведений о доходах, расходах и имуществе, а

также  сведений о размещении информации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» муниципальными служащими

администрации района и ее структурных подразделений

2. Организация и проведение проверок использования муниципального

имущества переданного в аренду, хозяйственное ведение и оперативное

управление

Тимофеев О.Н.: озвучил повестку заседания комиссии.

1 вопрос:

Гопанцова М.А.: информировала, что сведения о доходах, расходах и

имуществе муниципальными служащими администрации Тюхтетского района

предоставлены в установленный законодательством срок и своевременно

размещены на официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтетского

района в сети Интернет.

РЕШИЛИ:

1) Информацию Гопанцовой М.А. принять к сведению.

2 вопрос:

Дудко Н.С.: информировала о том, кто и в какие сроки проводит проверку

использования муниципального имущества переданного в аренду, хозяйственное

ведение и оперативное управление.

1) Информацию Дудко Н.С. принять к сведению.

Председатель комиссии: ________________ О.Н. Тимофеев

Секретарь комиссии:       ________________ Л.А. Булаева